6.1 Struktura akcjonariatu 

Na dzień publikacji niniejszego raportu wysokość kapitału zakładowego INTERSPORT 

Polska S.A. wynosi 15.452.505,70 zł i dzieli się na 154.525.057 akcji  

o wartości nominalnej 0,10 zł każda. Łączna liczba akcji uprawnia do oddania 156.443.557 

głosów (słownie: sto pięćdziesiąt sześć milionów czterysta czterdzieści trzy tysiące 

pięćset pięćdziesiąt siedem) z uwagi na fakt, że akcje imienne uprawniają do oddania 

dwóch głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki w tym: 

1) 681.834 (sześćset osiemdziesiąt jeden tysięcy osiemset trzydzieści cztery) akcji 

imiennych serii A(1),  

2) 4.318.166 (cztery miliony trzysta osiemnaście tysięcy sto sześćdziesiąt sześć) akcji 

zwykłych na okaziciela serii A(1), 

3) 3.500.000 (trzy miliony pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B, 

4) 1.236.666 (jeden milion trzysta trzydzieści sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt sześć) 

akcji imiennych serii C1, 

5) 430.000 (czterysta trzydzieści tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C1 

6) 1.166.668 (jeden milion sto sześćdziesiąt sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt osiem) 

akcji na okaziciela serii C2, 

7) 100.000 (sto tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D, 

8) 2.500.000 (dwa miliony pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii E,  

9) 8.947.366 (osiem milionów dziewięćset czterdzieści siedem tysięcy trzysta 

sześćdziesiąt sześć) akcji zwykłych na okaziciela serii F, 

10) 7.500.000 (siedem milionów pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii G, 

11) 3.750.000 (trzy miliony siedemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela 

serii H, 

12) 35.958.777 (trzydzieści pięć milionów dziewięćset pięćdziesiąt osiem tysięcy siedemset 

siedemdziesiąt siedem) akcji zwykłych serii I; 

13) 12.655.448 (dwanaście milionów sześćset pięćdziesiąt pięć tysięcy czterysta 

czterdzieści osiem) akcji imiennych zwykłych serii J. 

14) 38.894.400 (trzydzieści osiem milionów osiemset dziewięćdziesiąt cztery tysiące 

czterysta) akcji zwykłych na okaziciela serii K. 

15) 32.885.732 (trzydzieści dwa miliony osiemset osiemdziesiąt pięć tysięcy siedemset 

trzydzieści dwa) akcji imiennych zwykłych serii M 

6.2 Znaczący akcjonariusze 

Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty 

zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na dzień 

przekazania raportu okresowego (18 grudnia 2025r.) wraz ze wskazaniem liczby